



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 35096851-821.99-E.20629197  
Konu : Model Birleşmiş Milletler Konferansı  
(ITSMUN'18)

04.12.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne)  
..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 28/11/2017 tarihli ve 88013337-821.99-E.20298353 sayılı yazısı gereği, İzmir ili Narlıdere ilçesinde faaliyet gösteren Özel TAKEV Anadolu ve Fen Lisesi Müdürlüğü'nün; Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgiler doğrultusunda "**Model Birleşmiş Milletler Konferansı(ITSMUN'18)**" düzenleyeceği ile ilgili yazısı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde duyurulmuştur.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: 13 sayfa

**DAĞITIM:**

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve Merkeze Bağlı Tüm Resmi/Özel Lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerine.
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine  
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

**BİLGİ:**

- Din Öğretimi Şubesi.
- Mesl.ve Tekn. Eğt.Şb.
- Özel Öğretim Şubesi.
- Orta Öğretim Şubesi.



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.20298353  
Konu : Model Birleşmiş Milletler Konferansı  
ITSMUN'18

28.11.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 16/11/2017 tarihli ve 36077160-405.01-E.19445966 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, İzmir ili Narlıdere ilçesinde faaliyette bulunan Özel TAKEV Anadolu ve Fen Lisesi Müdürlüğünün; 2017-2018 eğitim öğretim yılında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgiler doğrultusunda "Model Birleşmiş Milletler Konferansı ITSMUN'18" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (12 sayfa)  
Etkinlik irtibat: 0 (216) 573 30 82

Dağıtım :  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Gen. Müdürlüğüne  
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Gen. Müdürlüğüne  
Özel İzmir TAKEV And. ve Fen Lis. Müd.



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.01-E.19445966

16.11.2017

Konu : Model Birleşmiş Milletler Konferansı  
ITSMUN'18

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) İzmir Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 07/11/2017 tarihli ve 18649991 sayılı yazısı,  
b) 22/08/2017 tarihli ve 12607291 (2017/25) sayılı Genelge.

İzmir Narlıdere ilçesinde faaliyette bulunan Özel İzmir TAKEV Anadolu ve Fen Lisesinin 27-30 Nisan 2018 tarihleri arasında Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel ortaöğretim öğrencilerinin katılımıyla "Model Birleşmiş Milletler Konferansı ITSMUN'18" düzenleme talebine ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesi Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmekte olup, ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;  
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Hasan ÖZTÜRK  
Daire Başkanı V.

Ek: İlgi (a) Yazı ve Ekleri.



T.C.  
İZMİR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 81973927-405.01-E.18649991  
Konu : Model Birleşmiş Milletler Konferansı

07.11.2017

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi : Narlıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 27/10/2017 tarihli ve 17892638 sayılı yazısı

İlimiz Narlıdere İlçesinde faaliyette bulunan Özel İzmir Takev Anadolu ve Fen Lisesi Müdürlüğünün; 27-30 Nisan 2018 tarihleri arasında okul kampüslerinde, ITSMUN 2018 adı altında, Türkiye geneli resmi ve özel tüm lise öğrencilerine yönelik olarak "Model Birleşmiş Milletler Konferansı" düzenleme talebi ile ilgili Narlıdere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı yazımız ekinde sunulmuştur.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Ömer YAŞI  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi Yazı ve Ekleri (11 sayfa)



T.C.

**NARLIDERE KAYMAKAMLIĞI  
İZMİR ÖZEL TAKEV ANADOLU VE FEN LİSESİ**

Sayı: 100/ **234**

25.10.2017

**Konu:** İzmir Özel TAKEV Lisesi Model Birleşmiş Milletler Konferansı  
İzmir TAKEV Schools Model United Nations 2018 - ITSMUN 2018

**NARLIDERE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE,**

İzmir Özel TAKEV Anadolu ve Fen Lisesi İngilizce MUN (Model United Nations) Kulübü olarak 27 - 30 Nisan 2018 tarihleri arasında İzmir Özel TAKEV Anadolu ve Fen Lisesi Kampüsünde, ITSMUN 2018 - İzmir TAKEV Schools Model United Nations 2018- adı altında Model Birleşmiş Milletler Konferansı'nın üçüncüsünü yapılımasını amaçlamaktayız.

Konferansa, Türkiye genelindeki Resmî-Özel orta öğretim tüm lise ve dengi okullarının katılımını planlamaktayız.

Söz konusu konferansımızla ilgili detaylar ekte sunulmuştur.

Konferansımızın gerçekleşmesi ve ülke çapındaki liselere tanıtım ve duyurunun yapılması, ve gerekli izin işlemleri için bilgilerinize arz ederim.

Saygılarımla,

Özlem Gülşen  
Okul Müdürü

**EK: Konferans Tanıtımı**

26 Ekim 2017

177 38049

Vakıf Sokak No:3 Sahilevleri / İZMİR

Tel: 0232 238 74 00 - 239 04 57 - 239 19 85 - 238 44 07 Fax: 0232 239 74 13

http://www.takev.k12.tr e-posta:lise@takev.k12.tr

# **İZMİR ÖZEL TAKEV ANADOLU VE FEN LİSESİ MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI ( ITSMUN'18) KONFERANS DETAYLARI**

**ORGANİZASYONUN ADI:** İZMİR ÖZEL TAKEV OKULLARI MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI (ITSMUN)

**ORGANİZASYONUN TARİHİ:** 27-28-29-30 Nisan 2018

**ORGANİZASYONUN YERİ:** İzmir Özel TAKEV Anadolu ve Fen Lise Kampüsü

**TEMA:** Sürdürülebilirlik

**HEDEF KİTLE:** Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel ortaöğretim eğitim kurumlarının Hazırlık, 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri

## **BİRLEŞMİŞ MİLLETLER HAKKINDA GENEL BİLGİ:**

Birleşmiş Milletler 24 Ekim 1945'te kurulmuştur. Kendini dünya barışını, güvenliğini korumak ve uluslararası ekonomik, toplumsal ve kültürel bir iş birliği oluşturmaya adanmış, uluslararası bir örgüttür.

Günümüzde örgütün 193 üyesi vardır. Örgütün genel merkezi New York'tadır ve yönetim buradan yürütülür. Her yıl üye ülkelerin temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşen toplantılar ise yine bu genel merkezde yer alır.

## **MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER HAKKINDA GENEL BİLGİ:**

Model Birleşmiş Milletler, eğitim kurumlarından öğrenci delegelerin her birinin birer ülkeyi temsil ettiği eğitsel bir Birleşmiş Milletler simülasyonudur. Konferans, panel veya forum usulüyle yürütülen toplantılardan oluşur.

## **ITSMUN NEDİR?**

İzmir TAKEV Schools Model United Nations Konferansı, Birleşmiş Milletler' in bir simülasyonudur. İzmir TAKEV Lisesi öğrencileri uzun yıllardır yurt içi ve yurt dışı olmak üzere çeşitli MUN konferanslarına katılmaktadır. Bu yıl TAKEV okullarının 3. MUN konferansı olan ITSMUN'18, 27-30 Nisan 2018 tarihleri arasında İzmir Özel TAKEV Anadolu ve Fen Lisesi'nde gerçekleşecektir. Konferansın resmi dili İngilizcedir ve katılımcıların konferans boyu İngilizce konuşmaları zorunludur. Konferans boyu öğrenciler; dünya sorunlarını tartışacaklar, bilgi alışverişinde bulunacak, sorgulayacak, çözümleri önerileri üretip yasa tasarıları hazırlayıp Genel Kurul'da oylayacaklardır.

**ORGANİZASYONUN AMACI:** Organizasyona katılacak olan öğrenciler, yapıcı ve sağlıklı bir tartışma ortamında, ülkenin görüşlerini yansıtarak günümüz dünya sorunlarını çözecek ve sosyal becerilerini geliştirecekler. Konferansımızın sonunda katılımcıların, daha bilinçli, duyarlı ve yaratıcı bireyler olması en öncelikli amacımızdır. Konferans boyu öğrenciler tarihi, sosyal, coğrafi araştırmalar yaparak hem entelektüel bilgi sahibi olacak, hem de barışın önemini kavrayarak dünyamızın geleceği için yoğun çalışmalara katılacaklardır.

## **TEMEL KURALLAR**

Konferansın resmi dili İngilizcedir. Yapılan tüm konuşmalar İngilizce olmak zorundadır.

Konferans öncesi Sekretarya tarafından komitenin konusu hakkında yazılan ve siteye yüklenen raporlar katılımcılar tarafından dikkatle okunmalı ve üzerinde çalışılmalıdır.

Konferanstan önce delegeler komite konuları üzerinde, temsil ettikleri ülkenin konuya bakış açısı hakkında 200-300 kelimelik bir rapor hazırlayarak komite sorumlusuna iletmelidir.

Konferansın bütününe katılım sağlanmalıdır. Katılımcılar birden fazla oturum kaçırdığı takdirde sertifika alamazlar.

## **İZMİR ÖZEL TAKEV OKULLARI BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI KOMİTELERİ**

- **Sosyal, İnsani ve Kültürel Komite**

Birleşmiş Milletler uluslararası ölçekte kabul edilen geniş kapsamlı bir ekonomik, sosyal ve kültürel haklar ve siyasi ve medeni haklar dizisi tanımlamıştır. Konferansımız İnsan Hakları komitesinde delegeler, günümüz hak ve özgürlük sorunlarını tartışarak tüm insanlara ve haklarına saygı duymayı öğreneceklerdir.

- **Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu**

Birleşmiş Milletler bünyesinde faaliyet gösteren bağımsız, uluslararası bilim ve teknoloji temelli bir organizasyondur. Nükleer Bilim ve Teknolojinin barışçıl amaçlarla kullanılması ve planlanmasında üye ülkelere destek sağlamaktadır. Nükleer Güvenlik Standartlarını hazırlamaktadır.

- **Çevre Komitesi**

Çevre etkinliklerini eş güdümlenen, gelişmekte olan ülkelere çevre politikaları konusunda yardımcı olan ve çevreye duyarlı kalkınma yöntemleri öneren BM kuruluşudur.

- **Tarihi Güvenlik Konseyi;**

Birleşmiş Milletler'in, üye ülkeler arasında güvenlik ve barışı korumakla yükümlü, en güçlü organı. Birleşmiş Milletler'in diğer organları sadece tavsiye kararı alabilirken, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin kararları, tüm üye ülkeler açısından bağlayıcılık taşımaktadır.

- **Özel Komite;** Bölgesel Blok, Genel konseyden daha küçük bir komite, genelde az temsilciden oluşur. Özel komiteler genelde belli bir coğrafi bölge ya da belli bir sorun üzerine odaklanır.



## **Davetiye Mektubu (İngilizce):**

Esteemed High School Directors and Distinguished Advisors,

As the board of İzmir TAKEV Schools Model United Nations, it is our great pleasure to invite you to our third MUN conference ITSMUN'18 which will be held from the 27th to the 30th of April 2018, in İzmir, at Takev High School.

The aim of ITSMUN is to provide contributors a unique opportunity to explore their skills through interacting with other delegates, public speaking and writing, while developing enduring friendships. ITSMUN'18 participants will attend four days of fruitful debate whose theme is "Sustainability".

The conference will draw attention to significant issues of sustainability through five committees which are Historical Security Council, Social Humanitarian and Cultural Committee, International Atomic Energy Agency, Climate Change Crisis Council and Harry Potter Special Committee.

If your school or MUN-group would like to participate in the ITSMUN'18 conference, please register at [www.itsmun.com](http://www.itsmun.com) by clicking on the link 'Apply.' You can apply to our conference as a delegation or an individual delegate, as a student officer or as a press member. Deadline of registration is December 25, 2017.

With the cooperation of our passionate executive team, ITSMUN'18 will assure that every attendant leaves with satisfying remembrance of four days which will consist of effective sessions, amusing social events, and liveliness of İzmir.

We hold each and every one of your concerns in high regard and encourage you to contact us at any point. If you have any questions on the İzmir TAKEV Schools MUN conference, please do not hesitate to contact;

Nazlı Ölmez, Conference Manager : [nazliolmez@itsmun.com](mailto:nazliolmez@itsmun.com)  
Ege Ergon, President: [egeergon@itsmun.com](mailto:egeergon@itsmun.com)  
Mert Keklik, Chief of Public Relations: [mertkeklik@itsmun.com](mailto:mertkeklik@itsmun.com)

[info@itsmun.com](mailto:info@itsmun.com)  
[itsmuninfo@gmail.com](mailto:itsmuninfo@gmail.com)

Kindest Regards,

Mert Keklik

Chief of Public Relations

## **Davetiye Mektubu (Türkçe):**

Değerli Lise Yöneticileri ve Danışman Öğretmenler,

ITSMUN'18 konferansı organizasyon ekibi olarak, sizleri 27-30 Nisan 2018 tarihleri arasında, İzmir Özel TAKEV Anadolu ve Fen Lisesi kampüsünde gerçekleşecek olan konferansımıza davet etmekten gurur duyuyoruz.

Konferansımızın amacı katılımcılara diğer delegelerle etkileşim, toplum içinde konuşma ve yazma becerilerini keşfetmelerini ve bunları yaparken de yeni arkadaşlar edinmelerini sağlayacak eşsiz bir fırsat sağlamaktır. ITSMUN'18 katılımcıları 'Sürdürülebilirlik' teması çerçevesinde dört gün sürecek olan yararlı tartışmalara katılacaklardır.

Konferans günümüzün önemli sorunlarına Sosyal, İnsani ve Kültürel Komite, Tarihi Güvenlik Konseyi, Çevre Komitesi ve Özel Komitede dikkat çekecektir.

Eğer okulunuz veya MUN grubunuz ITSMUN'18 'a katılmak istiyorsa, internet sitemiz olan [www.itsmun.com](http://www.itsmun.com) adresinde "Apply" kısmından yapacağımız başvuru ile katılım sağlayabilir. Konferansımıza bireysel delege veya delegasyon olarak başvuru yapmak mümkündür. Son katılım günü 25 Aralık 2017 olarak belirlenmiştir.

Organizasyon takımımız, İzmir Özel TAKEV Lisesi öğrencilerinin düzenleyeceği konferansımızın en iyi şekilde gerçekleşmesi için ellerinden gelen her şeyi yapacaklar.

Lütfen herhangi bir durumda organizasyon takımımızla iletişime geçmeye tereddüt etmeyin. Eğer bir sorunuz varsa lütfen bize aşağıdaki iletişim bilgilerinden ulaşın:

Ege Ergon, President: [egeergon@itsmun.com](mailto:egeergon@itsmun.com)

Nazlı Ölmez, Conference Manager: [nazliolmez@itsmun.com](mailto:nazliolmez@itsmun.com)

Mert Keklik, Chief of Public Relations: [mertkeklik@itsmun.com](mailto:mertkeklik@itsmun.com)

[itsmun@takev.k12.tr](mailto:itsmun@takev.k12.tr)  
[itsmuninfo@gmail.com](mailto:itsmuninfo@gmail.com)

Saygılarımla,

Mert Keklik  
İnsan Kaynakları

## ITSMUN 2018 KONFERANS PROGRAMI

### 27 Nisan 2018- Cuma

10.00 – 11.30	Kayıt
11.30 – 12.30	Açılış Töreni
12.30 – 13.30	Öğle Yemeği
13.30 – 15.30	Komite Çalışmaları
15.30 – 15.50	Ara
15.50 – 17.30	Komite Çalışmaları
17.30	Bitiş

### 28 Nisan 2018 - Cumartesi

09.00 – 09.15	Komite Hazırlıkları
09.15 – 10.45	Komite Çalışmaları
10.45 – 11.00	Ara
11.00 – 12.30	Komite Çalışmaları
12.30 – 13.30	Öğle Yemeği
13.30 – 15.00	Komite Çalışmaları
15.00 – 15.30	Ara
15.30 – 17.30	Komite Çalışmaları
17.30	Bitiş

### **29 Nisan 2018 - Pazar**

09.00 - 09.15	Komite Hazırlıkları
09.15 - 10.45	Komite Çalışmaları
10.45 - 11.00	Ara
11.00 - 12.30	Komite Çalışmaları
12.30 - 13.30	Öğle Yemeği
13.30 - 15.00	Komite Çalışmaları
15.00 - 15.30	Ara
15.30 - 17.30	Komite Çalışmaları
18.00 - 21.00	Etkinlik
21.00	Bitiş

### **30 Nisan 2018- Pazartesi**

09.00 - 09.15	Komite Hazırlıkları
09.15 - 12.15	Komite Çalışmaları
12.15 - 13.15	Kapanış Töreni
13.15	Bitiş

## **SIKÇA SORULAN SORULAR**

### **Organizasyon nerede ve ne zaman gerekleŒecek?**

İzmir zel TAKEV Anadolu ve Fen Lisesi Kampüsü/ İzmir , 27-30 Nisan 2018

### **ITSMUN hangi komiteleri iermektedir?**

Sosyal İnsani ve Kltrel Komite, Tarihi Gvenlik Konseyi, evre Komitesi,  
Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu ve zel Konsey.

### **Hangi konular konuŒulacak?**

Temamız srdrlebilirlik. Gelecek nesiller ve problemler hakkında tartiŒacađız.

### **Bireysel olarak baŒvurabilir miyim?**

Evet. Bireysel baŒvuru iin: <http://www.itsmun.com/apply/>

### **Son baŒvuru tarihi nedir?**

25 Aralık 2017.

### **dller ve sertifika olacak mı?**

Tm katılımcılara sertifika verilecek ve her komiteden seilen  delege dl alacak.

## **ITSMUN 2018 Akademik Ekip ve Organizasyon Takımı**

**Başkan:** Ege Ergon

**Genel Sekreter:** Zeynepnaz Coşkun

**Konferans Yöneticisi:** Ayşe Nazlı Ölmez

**İnsan Kaynakları Direktörü:** Mert Keklik

**İnsan Kaynakları Takımı:** Zeynep Gödek

**Personel Direktörü:** Cansu Taşkın

**Lojistik Direktörü:** Mert Veznedaroğlu

**Basın Direktörü:** Bora Güler

**IT Direktörü:** Arman Çelik

**Finans Direktörü:** Umut Serhatkulu

**Genel Sekreter Asistanı:** Ceylin Güven

**Danışman Öğretmen:** Pınar İrtem ([pinar.irtem@takev.k12.tr](mailto:pinar.irtem@takev.k12.tr))